▪ El modelo MAHM-8X15ASD es un sistema amplificado de 6000
watts de potencia musical, esta equipado con un subwoofer de
15” y un satélite (Bafle pasivo de 8“) de dos vías el cual se integra
al sistema mediante un pedestal ajustable.
▪ Este bafle puede reproducir música directamente de una memoria
USB o SD de hasta 16GB, cuenta con entrada para un micrófono,
entrada auxiliar y conexión por Bluetooth. En la pantalla podemos
observar la función que se encuentre en operación.
▪ Gracias a su potencia de 600 WRMS puede alcanzar una mayor
dispersión y distribución del sonido, además de que cuenta con
una excelente fidelidad gracias a sus 3 vías de audio (Graves,
medios y agudos) que son proporcionadas por el subwoofer y su
satélite.
▪ Esta equipado con un sistema de ecualización gráfico de 2 bandas
(Graves y Agudos) para un ajuste personalizado y un mejor control
del sonido. Además de que cuenta con una entrada adicional para
conectar otros equipos de audio (Plug 6.3 mm Monoaural).
▪ Para la conexión al satélite el subwoofer integra una salida
amplificada con conector tipo Neutrik y adicionalmente se cuenta
con una salida amplificada extra para conectar un bafle pasivo (no
incluido) de 8 ohms.
▪ Para la conexión de un equipo adicional se dispone de una salida
de línea con conectores RCA estéreo, en esta terminal es posible
conectar amplificadores, o bafles amplificados que cuenten con
entradas de línea para hacer mas grande el sistema de audio.
▪ Este sistema de audio esta elaborado en plástico ABS de alta
resistencia, con asas laterales para facilitar su transportación,
además de que se incluye un pedestal para colocarse en la parte
superior del subwoofer el cual puede extenderse hasta una altura
de 1.8 metros sobre el nivel del suelo, lo que permite colocar a
mayor altura el satélite y lograr una mayor dispersión del sonido.
SISTEMA DE AUDIO AMPLIFICADO
SISTEMA AMPLIFICADO DE TRES VÍAS DE AUDIO,
INCLUYE SUBWOOFER DE 15”, SATÉLITE DE 8” (MEDIO/AGUDO),
CABLE NEUTRIK DE CONEXIÓN, Y TUBO DE SOPORTE,
USB, SD, BLUETOOTH, 6000 WATTS PMPO DE POTENCIA,
SALIDA PARA BAFLE PASIVO ADICIONAL.
MAHM-8X15ASD
ACCESORIOS
▪ 1 x Subwoofer Amplificado
▪ 1 x Bafle pasivo de 8”.
▪ 1 x Cable De Alimentación
▪ 1 x Manual De Usuario
ALIMENTACIÓN: 115 Vca 60 Hz
CONSUMO DE POTENCIA: 200 Watts Max.
POTENCIA MUSICAL: 6000 WPMPO
POTENCIA REAL: 600WRMS
IMPEDANCIA: 8 Ohms
LECTOR DE MEMORIAS: USB/SD (hasta 16GB)
ECUALIZADOR: 2 Bandas (Graves y Agudos)
ENTRADA AUXILIAR: 1 x RCA estéreo (L+R)
1 x Plug 6.3mm (1/4” monoaural)
ENTRADA P/MICRÓFONO: 1 x 6.3mm (1/4” monoaural)
SALIDA DE LÍNEA: 1 x RCA estéreo (L+R)
FUNCIONES ADICIONALES: Bluetooth
ID. BLUETOOTH: Master Sound